( X )Sim 
( )Não

O pagamento será destinado aos seguintes custos indiretos, não ultrapassando o teto de 15% do valor global, referente a Despesas Operacionais e
administrativas - DOA, Fundação, Custos Incorridos, Outros e Correlatos, no valor de R$ 4.580.470,70 (quatro milhões, quinhentos e oitenta mil,
quatrocentos e setenta reais e setenta centavos).

As Despesas Operacionais Administrativas consistem na abertura de conta específica para movimentação dos recursos recebidos, admissão do
pessoal necessário ao projeto, realização de processos licitatórios, contratação dos serviços, pagamentos diversos, prestação de contas e